科大研生发〔2018〕31 号

关于举办广西科技大学第八届

研究生科技文化节的通知

各相关学院：

  为了进一步提高我校研究生综合素质，营造良好学术氛围、

提升研究生创新能力和科研水平、增强集体凝聚力、丰富课外

生活，经研究，决定举办“广西科技大学第八届研究生科技文

化节”， 请各学院积极组织研究生参加各项活动。

附件：广西科技大学第八届研究生科技文化节活动方案

 广西科技大学研究生处

2018 年 9 月 30 日

广西科技大学研究生处                  2018 年 9 月 30 日印发

广西科技大学研究生处

附件

广西科技大学第八届研究生科技文化节
活动方案

一、活动主题

文化引领，科技筑梦，创新成长

二、组织单位

主办：研究生处

承办：校研究生会、各学院研究生会

三、活动时间

2018 年 9 月-2019 年 7 月

四、活动安排日程表

序号 活动名称 承办单位 活动时间 活动地点

1
组织参加全国研究生创

新实践系列活动
校研究生会 整个学年 待定

2

研究生第二届全运会

（田径、气排球、羽毛

球、篮球）

校研究生会、

各学院研究

生会

2018年10月

-2019年6月

田径场、

体育馆

3 研究生十佳歌手大赛 校研究生会 2018年11月
大学生活

动中心

4 2019 年新年晚会 校研究生会 2018年12月
大学生活

动中心

5 宿舍之星评比大赛 校研究生会 2019 年 3月
研究生宿

舍楼

6 英文配音大赛 校研究生会 2019 年 5月
图书馆报

告厅

五、活动要求：

（一）本届研究生科技文化节由研究生处总体布局，校研究

生会以及各学院研究生会承办。各学院应大力配合、积极宣传、

充分调动研究生的积极性，确保此次科技文化节的各项活动顺

利完成。

  （二）各学院要根据活动实际情况，制定相应的组织实施方

案，在保证活动质量的同时，还要确保安全保卫方案及突发事

件应急预案的落实。